-átcime,át tt/,44Ca (?))96,itáiya - SP

- griti4d9Y-acio4talek aowlado, -

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

111 111 1111 1 111111 BI I III
P otocolo Geral 0000517/2014

Data: 24/03/2014 Horário: 18:41
Lealslativo - REQ 95/2014

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A RUA ANTÔNIO FRANCISCO DOS SANTOS:

- SERÁ QUE EXISTE A POSSIBILIDADE DESSA RUA SER MÃO ÚNICA DE DIREÇÃO?

- O QUE PODERIA SER FEITO PARA A MELHORIA DO TRÂNSITO NESSA RUA?

Autoria: Jean Ferreira da Silva

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, oficie ao
destinatário para que retome a esta Casa Legislativa sobre o requerido.

A Rua Antônio Francisco dos Santos é uma rua muito movimentada e em horário de pico
é muito dificil transitar com tranquilidade, sem contar que para quem mora na mesma fica quase
impossível entrar e sair com seus veículos de suas residências, pois o movimento é intenso, além do que
vários estabelecimentos comerciais instalaram-se na extensão desta nos últimos tempos, fazendo com que
aumentasse ainda mais o movimento, sendo importante alguma medida para esta via.

Sala das Sessões, "Dejanir Stomiolo", Ibitinga, em 24 de março de 2014.

54)-
Jean Ferreira da Silva

Vereador - PROS
1° - Secretário

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBMNGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 IP.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1